UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE
 INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

1

EDITAL 017/2015-PIBID/GEOGRAFIA/UFRR

Boa Vista, 01 de outubro de 2015.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL
DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID/GEOGRAFIA

A Universidade Federal de Roraima – UFRR, por meio da Coordenação Institucional do PIBID

2013, torna público o resultado da seleção de discentes bolsistas para o Programa Institucional

de Iniciação à Docência – PIBID/GEOGRAFIA/UFRR, em conformidade com o Edital CAPES

061/2013 e a Portaria Nº. 096-CAPES, de 18 de julho de 2013.

1. OBJETIVOS:

1.1. Informar o resultado final da seleção de discentes para o Programa Institucional de

Iniciação à Docência – PIBID/GEOGRAFIA/UFRR, conforme abaixo:

Resultado Final da seleção  de discentes para o PIBID/GEOGRAFIA

Ord. Nome Situação

1 WELLITON OLIVEIRA DE SOUZA Aprovado/classificado

2 DAVID SANTOS TARGINO Aprovado/classificado

3 ANTONIO RAFAEL DE CASTRO  Aprovado/classificado

4 MARCOS DE LIMA GOMES Aprovado/classificado

5 RAILSON DA SILVA COSTA Classificado

6 JOSÉ DE OLIVEIRA FILHO Classificado

7 JOÃO LÚCIO ZANIS DE SOUZA Classificado

8 RONDINELY GALVÃO RODRIGUES  Classificado

8 RIVALDAVES ALVES FIGUEIREDO FILHO  Classificado

Profa. Dra. Altiva Barbosa da Silva   Prof. Dr. Jaime de Agostinho

Coordenadores do PIBID/GEOGRAFIA/UFRR

*O original encontra-se assinado na sala do Pibid/Geografia